令和元年 10月 31日■
■通学バスへの乗車希望の保護者 様

田村市立船引南中学校長 真 船 毅■

通学バス運行予定表の配付及び協力依頼について

晩秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本
校の教育活動に対しまして多大なるご支援とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，本校では「田村市スクールバス運行及び管理に関する規程」に基づき， 11 月より通学

バスが運行されます。
つきましては，ご希望があったご家庭に通学バスの運行予定表と本依頼文を配付しますの

で，ご確認ください。

記

1 配付書類 通学バス運行予定表

2 注意事項 ○ 学校発予定時間に変更がある場合は，生徒を通じて事前に連絡します。
○ 次の事を指導しますので，ご家庭でもお話しください。
・ 南中生として，自覚とマナーを大事にすること。
・ バス内では落ち着いて過ごし，運転手さんに迷惑をかけないこと。
・ 降車の際に確認をしてバスに忘れ物をしなこと。
・ 居眠り等でバス停を乗り越さないこと。
・ 乗車中の体調不良は，運転手さんや友人に連絡すること。

〇 家庭の都合で利用しない場合，学校に事前に連絡してください。
○ バスの運行の妨げにならないよう，昇降口付近に駐車しないでください。
○ 校地内でバスとすれ違う際は，バス優先としてください。
○ 校地内や停留所付近では，生徒の横断等に十分に注意してください。

3 運 行 表 ○ 運行時刻は交通状況により，遅れる場合があることをご了承願います。

下校時【 11月～ 2月】 下校時【 3月】
停留所 登校時

1便(先発) 2便(後発) 1便(先発) 2便(後発)

光大寺 ↓ 7時 35分 ↓ 16時 33分 ↓ 18時 03分 ↓ 16時 33分 ↑ 18時 33分

屋 形 ↓ 7時 38分 ↑ 16時 30分 ↑ 18時 00分 ↑ 16時 30分 ↑ 18時 30分

菅 又 ↓ 7時 42分 ↑ 16時 26分 ↑ 17時 56分 ↑ 16時 26分 ↑ 18時 26分

芦 沢 ↓ 7時 44分 ↑ 16時 25分 ↑ 17時 55分 ↑ 16時 25分 ↑ 18時 25分

朴 橋 ↓ 7時 46分 ↑ 16時 23分 ↑ 17時 53分 ↑ 16時 23分 ↑ 18時 23分

棒ヶ入 ↓ 7時 49分 ↑ 16時 20分 ↑ 17時 50分 ↑ 16時 20分 ↑ 18時 20分

中学校 ↓ 8時 00分 ↑ 16時 10分 ↑ 17時 40分 ↑ 16時 10分 ↑ 18時 10分

【事務担当】鶴水達也(教頭) 電話 0247-85-2811

1 金
○15：10　１便
□17：40　２便 1 日 1 水 元　旦 1 土 1 日

2 土 2 月
○16：10　１便
□17：40　２便 2 木 2 日 2 月

○16：10　１便
□18：10　２便

3 日 文化の日 3 火
○16：10　１便
□17：40　２便 3 金 3 月

○16：10　１便
□17：40　２便 3 火

○16：10　１便
□18：10　２便

4 月 振替休日 4 水
○16：10　１便
部休 4 土 4 火

○16：10　１便
□17：40　２便 4 水

○16：10　１便
部休

5 火
○16：10　１便
□17：40　２便 5 木

○16：10　１便
□17：40　２便 5 日 5 水

○15：20　１便
部休 5 木

○16：10　１便
□18：10　２便

6 水
○16：10　１便
部休 6 金

○15：10　１便
□17：40　２便 6 月 6 木

○16：10　１便
□17：40　２便 6 金

○15：10　１便
□18：10　２便

7 木
○16：10　１便
□17：40　２便 7 土 7 火 7 金

○15：10　１便
□17：40　２便 7 土

8 金
○15：10　１便
□17：40　２便 8 日 8 水

○16：10　１便
部休 8 土 8 日

9 土 9 月
○16：10　１便
□17：40　２便 9 木

○16：10　１便
□17：40　２便 9 日 9 月

○16：10　１便
□18：10　２便

10 日 10 火
○16：10　１便
□17：40　２便 10 金

○15：10　１便
□17：40　２便 10 月

○16：10　１便
部休 10 火

○16：10　１便
□18：10　２便

11 月 ○17：10　１便 11 水
○15：20　１便
部休 11 土 11 火 建国記念の日 11 水

○16：10　１便
部休

12 火 ○17：10　１便 12 木
○16：10　１便
□17：40　２便 12 日 12 水

○16：10　１便
部休 12 木

○13：10　１便
□18：10　２便

13 水
○14：45　１便
部休 13 金

○15：10　１便
□17：40　２便 13 月 成人の日 13 木

○16：10　１便
□17：40　２便 13 金

○　　　　　１便
　卒業式

14 木 ○17：10　１便 14 土 14 火
○16：10　１便
□17：40　２便 14 金

○15：10　１便
□17：40　２便 14 土

15 金 ○17：10　１便 15 日 15 水
○16：10　１便
部休 15 土

○14：40　１便
授業参観 15 日

16 土 16 月
○16：10　１便
□17：40　２便 16 木

○16：10　１便
□17：40　２便 16 日 16 月 ○18：10　１便

17 日 17 火
○16：10　１便
□17：40　２便 17 金

○15：10　１便
□17：40　２便 17 月 振替休日 17 火 ○18：10　１便

18 月
○13：10　１便
部休 18 水

○16：10　１便
部休 18 土 18 火

○16：10　１便
□17：40　２便 18 水

○16：10　１便
部休

19 火
○16：10　１便
部休 19 木

○16：10　１便
□17：40　２便 19 日 19 水

○16：10　１便
部休 19 木 ○18：10　１便

20 水
○16：10　１便
部休 20 金

○15：10　１便
□17：40　２便 20 月

○16：10　１便
□17：40　２便 20 木

○16：10　１便
□17：40　２便 20 金 春分の日

21 木
○16：10　１便
□17：40　２便 21 土 21 火

○16：10　１便
□17：40　２便 21 金

○15：10　１便
□17：40　２便 21 土

22 金
○15：10　１便
□17：40　２便 22 日 22 水

○16：10　１便
部休 22 土 22 日

23 土 勤労感謝の日 23 月
○16：10　１便
□17：40　２便 23 木

○16：10　１便
□17：40　２便 23 日 天皇誕生日 23 月 ○18：10　１便

24 日 24 火 冬季休業 24 金
○15：10　１便
□17：40　２便 24 月 振替休日 24 火 春季休業

25 月
○16：10　１便
□17：40　２便 25 水 25 土 25 火

○16：10　１便
□17：40　２便 25 水

26 火
○16：10　１便
□17：40　２便 26 木 26 日 26 水

○15：20　１便
部休 26 木

27 水
○15：20　１便
部休 27 金 27 月

○16：10　１便
□17：40　２便 27 木

○16：10　１便
□17：40　２便 27 金

○12：30　１便
　離任式

28 木
○16：10　１便
□17：40　２便 28 土 28 火

○16：10　１便
□17：40　２便 28 金

○15：10　１便
□17：40　２便 28 土

29 金
○15：10　１便
□17：40　２便 29 日 29 水

○16：10　１便
部休 29 土 29 日

30 土 30 月 30 木
○16：10　１便
□17：40　２便 30 月

31 火 31 金
○15：10　１便
□17：40　２便 31 火

計87回

船引南中学校通学バス運転予定表

１１月 12月 1月 2月 3月

20回 16回 17回 18回 16回